

Ibagué, 29 de octubre de 2019

SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
RIOBLANCO

RADICACION :2018-00174-00

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADOS: ARMANDO GUALTERO OLIVERA Y ARMANDO GUALTERO MARTINEZ

Comendidamente me permito presentar liquidacion de credito cobrado,asi:

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066466100009969

PERIODO	CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE	INTERES MORATORIO	SALDO
23/12/2016						\$ 7.000.000,00
23/12/2016 23/12/2017	\$ 7.000.000,00			\$ 1.293.670,00		\$ 8.293.670,00
24/12/2017 31/12/2017	\$ 7.000.000,00	31,15	8		\$ 47.791,78	\$ 8.341.461,78
1/01/2018 31/01/2018	\$ 7.000.000,00	31,03	31		\$ 184.479,73	\$ 8.525.941,51
1/02/2018 28/02/2018	\$ 7.000.000,00	31,51	28		\$ 169.204,38	\$ 8.695.145,89
1/03/2018 31/03/2018	\$ 7.000.000,00	31,02	31		\$ 184.420,27	\$ 8.879.566,16
1/04/2018 30/04/2018	\$ 7.000.000,00	30,72	30		\$ 176.745,21	\$ 9.056.311,37
1/05/2018 31/05/2018	\$ 7.000.000,00	30,66	31		\$ 182.280,00	\$ 9.238.591,37
1/06/2018 30/06/2018	\$ 7.000.000,00	28,42	30		\$ 163.512,33	\$ 9.402.103,70
1/07/2018 31/07/2018	\$ 7.000.000,00	28,05	31		\$ 166.763,01	\$ 9.568.866,71
1/08/2018 31/08/2018	\$ 7.000.000,00	27,91	31		\$ 165.930,68	\$ 9.734.797,40
1/09/2018 30/09/2018	\$ 7.000.000,00	29,72	30		\$ 170.991,78	\$ 9.905.789,18
1/10/2018 30/10/2018	\$ 7.000.000,00	29,45	31		\$ 175.086,30	\$ 10.080.875,48
1/11/2018 30/11/2018	\$ 7.000.000,00	29,24	30		\$ 168.230,14	\$ 10.249.105,62
1/12/2018 31/12/2018	\$ 7.000.000,00	29,1	31		\$ 173.005,48	\$ 10.422.111,10
1/01/2019 31/01/2019	\$ 7.000.000,00	28,74	31		\$ 170.865,21	\$ 10.592.976,30
1/02/2019 28/02/2019	\$ 7.000.000,00	29,55	28		\$ 158.679,45	\$ 10.751.655,75
1/03/2019 29/03/2019	\$ 7.000.000,00	29,06	31		\$ 172.767,67	\$ 10.924.423,42
1/04/2019 30/04/2019	\$ 7.000.000,00	19,32	30		\$ 111.156,16	\$ 11.035.579,59
1/05/2019 31/05/2019	\$ 7.000.000,00	29,01	31		\$ 172.470,41	\$ 11.208.050,00
1/06/2019 30/06/2019	\$ 7.000.000,00	28,95	30		\$ 166.561,64	\$ 11.374.611,64
1/07/2019 31/07/2019	\$ 7.000.000,00	28,92	31		\$ 171.935,34	\$ 11.546.546,99
1/08/2019 31/08/2019	\$ 7.000.000,00	28,98	31		\$ 172.292,05	\$ 11.718.839,04
1/09/2019 30/09/2019	\$ 7.000.000,00	28,98	30		\$ 166.734,25	\$ 11.885.573,29
1/10/2019 29/10/2019	\$ 7.000.000,00	28,65	29		\$ 159.341,10	\$ 12.044.914,38

RESUMEN

CAPITAL	\$ 7.000.000,00
INTERES CORRIENTE	\$ 1.293.670,00
INTERES MORATORIO	\$ 3.751.244,38
TOTAL	\$ 12.044.914,38

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 4481860002048616

PERIODO	CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE	INTERES MORATORIO	SALDO
25/04/2017						
25/04/2017 21/06/2017	\$ 2.657.723,00			\$ 107.359,00		\$ 2.657.723,00
22/06/2017 30/06/2017	\$ 2.657.723,00	33,49	9		\$ 21.946,97	\$ 2.765.082,00
1/07/2017 30/09/2017	\$ 2.657.723,00	32,97	92		\$ 220.863,33	\$ 2.787.028,97
1/10/2017 31/10/2017	\$ 2.657.723,00	31,72	31		\$ 71.599,79	\$ 3.007.892,30
1/11/2017 30/11/2017	\$ 2.657.723,00	31,44	30		\$ 68.678,47	\$ 3.079.492,09
1/12/2017 31/12/2017	\$ 2.657.723,00	31,15	31		\$ 70.313,16	\$ 3.148.170,56
1/01/2018 31/01/2018	\$ 2.657.723,00	31,03	31		\$ 70.042,29	\$ 3.218.483,72
1/02/2018 28/02/2018	\$ 2.657.723,00	31,51	28		\$ 64.242,63	\$ 3.288.526,01
1/03/2018 31/03/2018	\$ 2.657.723,00	31,02	31		\$ 70.019,71	\$ 3.352.768,63
1/04/2018 30/04/2018	\$ 2.657.723,00	30,72	30		\$ 67.105,69	\$ 3.422.788,35
1/05/2018 31/05/2018	\$ 2.657.723,00	30,66	31		\$ 69.207,11	\$ 3.489.894,03
1/06/2018 30/06/2018	\$ 2.657.723,00	28,42	30		\$ 62.081,50	\$ 3.559.101,14
1/07/2018 31/07/2018	\$ 2.657.723,00	28,05	31		\$ 63.315,70	\$ 3.621.182,64
1/08/2018 31/08/2018	\$ 2.657.723,00	27,91	31		\$ 62.999,69	\$ 3.684.498,34
1/09/2018 30/09/2018	\$ 2.657.723,00	29,72	30		\$ 64.921,26	\$ 3.747.498,02
1/10/2018 30/10/2018	\$ 2.657.723,00	29,45	31		\$ 66.475,84	\$ 3.812.419,28
1/11/2018 30/11/2018	\$ 2.657.723,00	29,24	30		\$ 63.872,73	\$ 3.878.695,12
1/12/2018 31/12/2018	\$ 2.657.723,00	29,1	31		\$ 65.685,81	\$ 3.942.767,85
1/01/2019 31/01/2019	\$ 2.657.723,00	28,74	31		\$ 64.873,20	\$ 4.008.453,65
1/02/2019 28/02/2019	\$ 2.657.723,00	29,55	28		\$ 60.246,58	\$ 4.073.326,85
1/03/2019 29/03/2019	\$ 2.657.723,00	29,06	31		\$ 65.595,52	\$ 4.133.573,43
1/04/2019 30/04/2019	\$ 2.657.723,00	19,32	30		\$ 42.203,18	\$ 4.199.168,94
1/05/2019 31/05/2019	\$ 2.657.723,00	29,01	31		\$ 65.482,65	\$ 4.241.372,13
1/06/2019 30/06/2019	\$ 2.657.723,00	28,95	30		\$ 63.239,24	\$ 4.306.854,78
1/07/2019 31/07/2019	\$ 2.657.723,00	28,92	31		\$ 65.279,50	\$ 4.370.094,03
1/08/2019 31/08/2019	\$ 2.657.723,00	28,98	31		\$ 65.414,94	\$ 4.435.373,53
1/09/2019 30/09/2019	\$ 2.657.723,00	28,98	30		\$ 63.304,78	\$ 4.500.788,46
1/10/2019 29/10/2019	\$ 2.657.723,00	28,65	29		\$ 60.497,79	\$ 4.564.093,24
						\$ 4.624.591,03

RESUMEN

CAPITAL	\$ 2.657.723,00
INTERES CORRIENTE	\$ 107.359,00
INTERES MORATORIO	\$ 1.859.509,03
TOTAL	\$ 4.624.591,03

Atentamente,



ELSA PIEDAD MORA GOMEZ
CC. 51.663.183
T.P. 77.028